
De raad van de gemeente Cuijk,

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2010

gelet op het bepaalde in de Wet milieubeheer en andere relevante milieuwetgeving;

besluit:

vast te stellen het, in artikel 21.1 van de Wet milieubeheer voorgeschreven, Milieujaarverslag 
2009 van de gemeente Cuijk, conform de bij dit besluit behorende bijlage.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 
4 oktober 2010

De raad voornoemd,

A. Knevel P. Mengde
plv. griffier voorzitter


